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2019-00121-00 Ejecutivo singular 
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JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID    ASUNTOS:        CIVIL – FAMILIA 1
ABOGADO 

_______________________________________________________________

20  de septiembre de 2021

PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

GARCIA GUANGA MARCO ANTONIO

048686100006371

725048680121770

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

C.C. No 98.396.863 de Pasto

T.P. No 130.023 del C.S.J.

________________________________________________________________________________________

Dirección: Cra 24 No 17 – 75, Edificio Concasa oficina 808

Teléfono 7 23 89 36 Celular 315 574  79 19 correo electrónico mariochamorrodavid@yahoo.es

San Juan de Pasto

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID, Identificado como aparece al pie de mi respectiva firma me dirijo a usted con la finalidad

de presentar liquidacion de credito del referenciado asunto de acuerdo con lo establecido en el artículo 446  del C.G.P.

Lo anterior, para que se le de tramite respectivo.

Anexo liquidación de crédito. 

Atentamente, 

OBLIGACION: 

2019-00121

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

PROCESO:

RADICACION:

DEMANDANTE:

DEMANDADO (A):

PAGARE: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE - NARIÑO

San Juan de Pasto

Señor

E.S.D.

ASUNTO:



2

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE - NARIÑO

GARCIA GUANGA MARCO ANTONIO

048686100006371

725048680121770

CAPITAL 6,666,660.00$     

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 08/02/2018 AL 08/08/2018

SON EN 

DIAS

RESOLUCIO

N. No.

TASA  DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL 

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE  

08/02/2018 al 28/02/2018 21 0131/18 21.01% 1.7508% 81,705.47$          

01/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20.68% 1.7233% 118,718.40$        

01/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20.48% 1.7067% 113,777.66$        

01/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/18 20.44% 1.7033% 117,340.62$        

01/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/18 20.28% 1.6900% 112,666.55$        

01/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/18 20.03% 1.6692% 114,986.92$        

01/08/2018 al 08/08/2018 8 0954/18 19.94% 1.6617% 29,540.71$          

TOTAL 182 688,736.35$        

Intereses mora

SON EN 

DIAS

RES 

SUPERFINA

NCIERA No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL 

CAPITAL 

SALDO 

09/08/2018 al 31/08/2018 23 0954/18 19.94% 2.492500% 127,394.32$        6,794,054.32$       

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19.81% 2.476250% 165,083.17$        6,959,137.49$       

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/18 19.63% 2.453750% 169,035.94$        7,128,173.43$       

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19.49% 2.436250% 162,416.50$        7,290,589.93$       

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19.40% 2.425000% 167,055.39$        7,457,645.32$       

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/18 19.16% 2.395000% 164,988.72$        7,622,634.04$       

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19.70% 2.462500% 153,222.07$        7,775,856.11$       

01/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19.37% 2.421250% 166,797.06$        7,942,653.17$       

01/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19.32% 2.415000% 160,999.84$        8,103,653.01$       

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/19 19.34% 2.417500% 166,538.72$        8,270,191.73$       

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19.30% 2.412500% 160,833.17$        8,431,024.90$       

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/19 19.28% 2.410000% 166,022.06$        8,597,046.96$       

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19.32% 2.415000% 166,366.50$        8,763,413.46$       

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/19 19.32% 2.415000% 160,999.84$        8,924,413.30$       

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19.10% 2.387500% 164,472.06$        9,088,885.36$       

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19.03% 2.378750% 158,583.17$        9,247,468.53$       

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18.91% 2.363750% 162,835.95$        9,410,304.48$       

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/19 18.77% 2.346250% 161,630.39$        9,571,934.87$       

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19.06% 2.382500% 153,538.74$        9,725,473.61$       

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2.368750% 163,180.39$        9,888,654.00$       

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/20 18.69% 2.336250% 155,749.84$        10,044,403.84$     

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18.19% 2.273750% 156,635.95$        10,201,039.80$     

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18.12% 2.265000% 150,999.85$        10,352,039.65$     

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18.12% 2.265000% 156,033.18$        10,508,072.83$     

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18.29% 2.286250% 157,497.06$        10,665,569.89$     

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/20 18.35% 2.293750% 152,916.51$        10,818,486.40$     

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18.09% 2.261250% 155,774.84$        10,974,261.25$     

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17.84% 2.230000% 148,666.52$        11,122,927.77$     

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/20 17.46% 2.182500% 150,349.85$        11,273,277.62$     

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/20 17.32% 2.165000% 149,144.30$        11,422,421.91$     

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/21 17.54% 2.192500% 136,422.09$        11,558,844.00$     

01/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/21 17.41% 2.176250% 149,919.29$        11,708,763.29$     

01/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/21 17.31% 2.163750% 144,249.86$        11,853,013.15$     

01/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/21 17.22% 2.152500% 148,283.19$        12,001,296.33$     

01/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/21 17.21% 2.151250% 143,416.52$        12,144,712.86$     

01/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/21 17.18% 2.147500% 147,938.74$        12,292,651.60$     

01/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/21 17.24% 2.155000% 148,455.41$        12,441,107.00$     

01/09/2021 al 20/09/2021 20 0931/21 17.19% 2.148750% 95,499.90$          12,536,606.91$     

 Total Dias 1,139

Intereses mora 5,869,946.91$     

6,666,660.00$      

INTERESES CORRIENTES 688,736.35$         

5,869,946.91$      20/09/2021

52,943.00$           

13,278,286.26$    

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

CC 98396863 DE PASTO

T.P. 130 023 C.S.de la J.

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

TOTAL

DEMANDADO (A):

PAGARE: 

OBLIGACION: 

PERIODO

PERIODO

OTROS CONCEPTOS

JUZGADO:  

RADICACION: 2019-00121

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
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